

2007-08-31

Premiär för BoKlok i Jönköpingstrakten

På lördag, den 1 september, avgörs det med lottens hjälp vilka som får köpa en BoKlok-lägenhet i Öxnehaga mellan Jönköping och Huskvarna. Totalt är det 30 lägenheter – tvåor, treor och fyror – i sammanlagt fem hus som finns till försäljning.

Intresserade BoKlok-köpare kan anmäla sig på IKEA i Jönköping på lördag mellan klockan 11 och 14. Direkt därefter sker lottdragningen med hjälp av kommunalrådet Acko Ankarberg Johansson.

Öxnehaga ligger naturskönt i kanten av Bondbergets naturreservat med fina strövområden. Skola och dagis finns i närheten av området. Det är gångavstånd till Österängens centrum och bra bussförbindelser till Jönköping och Huskvarna centrum. Och vill man ta sig med bil till Huskvarna och Jönköping är resan inte lång.

– Intresset för lägenheterna är stort, säger Marie Andersson, kundansvarig, på Skanska. Det här är de första BoKlok-lägenheterna i Jönköping. Vi har redan fått in över 100 förhandsintresserade till de 30 lägenheterna.

Insatsen för lägenheterna är mellan 490 000 och 965 000 kronor och månadsavgiften mellan 3 215 kronor och 4 842 kronor.

Skanska börjar montera de prefabricerade BoKlok-husen under det tredje kvartalet 2008. De fem tvåvåningshusen, modell Älmhult i grå färg, är inflyttningsklara i december 2008.

Husen levereras i färdiga moduler från Skanskas fabrik i Gullringen.

Modulbyggandet är ett sätt att ytterligare effektivisera byggprocessen och höja kvalitén.

För ytterligare information, kontakta:

Marie Anderson, kundansvarig Skanska Sverige AB, Region Hus Sydost.

Tel: 013-25 06 30 eller 0730-78 06 30.

Pressbilder fria för publicering finns på www.boklok.com

BoKlok-konceptet startade 1996 och har utvecklats av Skanska och IKEA i det till lika delar ägda bolaget BoKlok AB. Idén är att skapa ett kvalitativt, modernt och yteffektivt boende till en låg kostnad. BoKlok började som flerfamiljshus och fram till i dag har 2 500 lägenheter byggts runt om i Sverige. Konceptet har exporterats till Norge, Finland, Danmark och Storbritannien. Se mer på www.boklok.com